
Hallenspielplan  SSV Peterswörth 1965 e.V. - Sportheim SSV Peterswörth
 ( 09040180 )
Offinger Str. 3
89423   Gundelfingen an der Donau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.15.09.2025 00:00

20:00

4BL_Schw

2BL_Schw

D.C. Warrior…erswörth II

D.C. Warrior…Peterswörth

spielfrei*

VfL Bühl

0:0

5:5

Mon.29.09.2025 20:00 2BL_Schw SV Steingriff III D.C. Warrior…Peterswörth 0:10

Wed.01.10.2025 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II TSV Steppach IV 9:1

Wed.15.10.2025 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II FC Ebershausen Darts 4:6

Tue.04.11.2025 20:00 2BL_Schw Lilien Darte… SSV Glött D.C. Warrior…Peterswörth 3:7

Wed.12.11.2025 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II Dart Devils Behlingen II 5:5

Mon.24.11.2025 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth DJK Lechhausen IV 6:4

Wed.03.12.2025 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II Gustl Darter Augsburg 7:3

Mon.15.12.2025 20:00 2BL_Schw Pegasus Darter D.C. Warrior…Peterswörth 3:7

Wed.14.01.2026 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II VfL Bühl II 5:5

Wed.11.02.2026 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II TSV Steppach III 8:2

Thu.12.02.2026 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth SPVGG Westheim 6:4

Mon.09.03.2026 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth Dart Devils Behlingen 0:0

Wed.18.03.2026 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II Lilien Darte…V Glött II 0:0

Mon.23.03.2026 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth DJK Lechhausen III 0:0

Wed.15.04.2026 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II DC Longhaselbeach 0:0

Mon.20.04.2026 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth DC River Darts II 0:0

Wed.29.04.2026 20:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II D´Augschburger III 0:0

Mon.04.05.2026 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth SPVGG Westheim II 0:0

Mon.18.05.2026 20:00 2BL_Schw D.C. Warrior…Peterswörth DJK Lechhausen V 0:0

Wed.20.05.2026 00:00 4BL_Schw D.C. Warrior…erswörth II spielfrei* 0:0


